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LAG- OCH EKONOMIUTSKOTTETS 

BETÄNKANDE nr 21/1988-89 med an

ledning av ltl Barbro Sundbacks m.fl. 

hemställningsmotion till landskapssty

relsen angående anlitande av en kon

sult för att uppgöra ett miljöpolitiskt 

å tgärdsprogram. 

Landstinget har den 9 december 1988 inbegärt lag- och ekonomiutskottets utlåtan

de över motionen. Utskottet, som i ärendet hört ordföranden i landskapets 

miljövårdsnämnd, landskapsstyrelseledamoten Karl-Göran Eriksson, vatteningenjö

ren Bror Johansson, och miljövårdsintendenten Håkan Kulves får med anledning 

härav anföra följande. 

I motionen föreslås att landskapsstyrelsen anlitar en konsult som i brådskande 

ordning skulle uppgöra ett miljöpolitiskt åtgärdsprogram för landskapet A.land. 

Utskottet konstaterar att det i landskapsstyrelsens handlingsprogram ingår att ett 

miljöpolitiskt åtgärdsprogram skall uppgöras för landskapet. Utskottet har erfarit 

att miljövårdsnämnden sedan hösten 1988 arbetar med att utforma ett sådant 

program samt att nämndens sekreterare sammanställt de slutsatser nämnden 

kommit fram till. Eftersom det, å ena sidan, är tidskrävande att uppgöra ett 

omfattande handlingsprogram och, å andra sidan, krävs ett program i brådskande 

ordning, har landskapsstyrelsen nyligen beslutat att anställa en utomstående 

konsult som skulle arbeta på heltid med programmet. Utskottet har erfarit att 

respektive byråer vid landskapsstyrelsen skulle ta fram problemställningarna och 

basmaterialet, medan det skulle ankomma på konsulten att föreslå de åtgärder som 

anses lämpliga. 

Med hänvisning till det anförda föreslår utskottet 

Mariehamn den 18 april 1989 

att Land~tinget förkastar hemställ

ningsmotion nr 22/ 1988-89. 
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På lag- och ekonomiutskottets vägnar: 

Anders Eriksson 

ordförande 

Janina Groop 

sekreterare 

'.: 
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Närvarande vid ärendets avgörande behandling: ordföranden Anders Eriksson, 

vice9rdförandep, Hedman-Jaakkola samt ledamöterna Harry Eriksson, Holmberg och 

Söder lund. 


